
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

IIEHTPAJIHA EAHKA
EOCHE I,I XEPIIEI OBI,IHE

Mqriqla Tita 25, 71000 Sarajevo

Broj: 150-15-4-1099- 5 /21 MM
Sarajevo, 'lL.0C,- 2021. godine

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka a) i dlana 70. stav (l) i (4) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", 39114), dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i
Hercegovine, broj: UV-104-01-l-116l15 od 28. decembra 2015. godine i broj: UY-122-01-l-
1045-l ll2l od28. apila202l. godine, dlana 13. stav (2) tadka b), dlana 43. stav (l) i dlana 45.
stav (2) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-l50-01-1-1467-3120 od27.07.2020. godine,
guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke usluga - odriavanje i popravakzgrade

ilan 1.

(l) Ovom odlukom poni5tava se postupak javne nabavke usluga - odrZavanje i popravak
zgrade za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine Filijale Brdko, procijenjene
wijednosti nabavke u iznosu od 3.410,00 KM.
(2) Postupak iz stava (l) ovog dlana se poniStava jer nije dostavljena nijedna ponuda u
odredenom krajnjem roku.

(lan2.
Za realizaciju ove odluke zaftfittju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine, Centralna banka Bosne i Hercegovine Filijala Brdko i
Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine.

elan 5.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno s

upu6ivanjem obavjeStenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj: 39I l4).

ObrazloLenje

Postupak javne nabavke usluga - odrLavanje i popravak zgrade, pokrenut je Odlukom, brq:
1 50- I 5-4- I 099-2121 MM od 28.04.2021.godine.

U skladu s tim, Centralna banka je 18.05.2021. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-1-2-247-3-143121 zajedno sa tenderskom dokumentacijom.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, odnosno do 03.06.2021. godine do l0:00 sati,
nije dostavljena nijedna ponuda.

Centralni ured CBBiH Centrala Tel: (++387 33) 66 36 30,66 37 16,27 81 00; Fax: (++387 33) 27 82 99



Komisija za provodenje postupka javne nabavke je Izvje5tajem o radu sa preporukom, broj:
149-15-4-1287-3121od 03.06.2021. godine dala preporuku kao u dispozitivu ove odluke.

Cijene6i sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i
Hercegovine, u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

Dostaviti:
guverneru;

vlceguvernenma;
Uredu glavnog internog revizora;
predsjedniku i dlanovima komisije;
Centralna banka Bosne i Hercegovine Filijala Breko;
Odjeljenju za radunovodswo i finansije (original);
Odjeljenju za javne nabavke (original);
u spis predmeta (original).

GUVERNER


